
古雷石化园区临时运砂通道及储砂坑工程（EPC）监理（第二次）

中标候选人公示

1、项目名称：古雷石化园区临时运砂通道及储砂坑工程（EPC）监理（第二次）

2、招标人：漳州市古雷港建设发展集团有限公司

联系人及电话：林先生 0596-3892269

3、招标代理单位：浙江华元工程咨询有限公司

4、联系人及电话:小华 0596-2187810

4、工程建设地点：漳州市漳浦县古雷镇古雷半岛西北侧、东山湾东北部海域。

5、工程建设规模：临时通道总航程约 4.33km，通航宽度 170m，设计底高程-10.5m;

在古雷三期航道 L8 点向北 1km 航段布置一处会船区，长 1000m，宽 50m，设计底

高程-10.5m，与航道组合宽度 220m;临时运砂通道末端布置 2个储砂坑，长 700m，

宽 400m，设计底高程-13.5m。主要工程包括疏浚、航标、临时围堰等，其中疏

浚总工程量为 424.68 万 m3，航标工程需新设 8座灯浮标。主要建筑面积:0 平方

米，新增生产能力(或使用功能):新建 4.33km 运砂通道及两个 700X400m 的储砂

坑。本工程总投资概算为 18539.66 万元，其中工程费用 13000.17 万元。

6、招标范围和内容：古雷石化园区临时运砂通道及储砂坑工程（EPC）监理。

7、招标方式：公开招标

8、评标办法：合理低价法

9、开标时间：2024 年 1 月 19 日 09 时 30 分

10、开标地点：漳州市工程项目交易中心（漳州市龙文区水仙大街 100 号四楼）

11、现场抽取评标参数结果：

评标基准价 B 的计算方法抽取结果为：方法一。

下浮系数 K抽取结果为：K1。

E1 和 E2 抽取结果为：E1 值 0.20、E2 值 0.19。

12、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：福建省陆海建设管理有限公司

投标价：人民币壹佰叁拾柒万陆仟元整（￥1376000.00 元）

总监理工程师：龚小钧 监理资格证书编号：JSJ1306175。

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：水运工程专业监理甲级。

信用分使用情况：①企业评标使用等级:AA、②项目总监评标使用等级:B。

质量要求：符合国家验收标准。

13、项目期限：计划节点工期要求如下：⑴总工期（含设计及施工）：150 日历

天。

14、被否决投标的投标人名称及原因：无。

15、中标候选人公示期为：2024 年 1 月 19 日至 2024 年 1 月 22 日

16、异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目

的评标结果有异议的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令




